
名東区西山学区内

自治 会 長 様

2020年 3月 13日

名東区西山学区

スポーツ同好会

2020年度西山学区スポ}ツ向好会会員募集案内書の

ご回覧のお願いについて

日頃は、私どもスポーツ同好会の活動につきましてご理解とご支援を賜り誠-

にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、毎年恒例の各同好会の会員募集の時期となりました。

誠にお手数とは存じますが、別紙の会員募集の案内書を組長様経由で町内の

皆様にご回覧いただきたくよろしくお願い申し上げます。

なお、回覧枚数につきましては、 2020年度西山学区役員名簿に記載の回覧数

を基準に用意いたしましたが不足の場合は、ご面倒ですが下記の連絡先までご

一報いただきたくよろしくお願い申し上げます。

. ， 

以上

連絡先; 代万町2・37・3

吉田陽一 (TEL:090-9922・1961)

(西山テニスクラブ書記)



西山テニスクラブ(硬式・軟式)会員募集のお知らせ

2020年 3月13日

西山テニスクラブ

平素皆様には、地域スポーツを通じて、コミュニケーションづくりに格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびみだしの会員募集を下記次第により行いますので、ご希望の方はお申込みください。

記

受信日時 2020年 4月 12日(日) 午後 1 時~3 時

受{立会場 名古屋市上下水道局西山水処理センター研修室

(注) *継続会員(2019年度会員)の方はお持ちの名私を必ずご持参ください.

*ご不明な点、は当日受{すでお尋ねください。

*次回の入会受信は 9月下旬になります。詳細目時は、テニスコートの掲示板にて

お知らせいたします。

年会費 4000円(傷害保険なし) *会費等は当日ご持参ください。

参加資格 西山学区内居住の社会人ちしくは継続学区外会員に限ります。

練習場所 名古屋市上下水道局西山水処理センターテニスコート

(全天候テニスコート 2面、クレイコート1酉)

利用日 毎日(午前8時~午後5時)

連絡先 吉田陽一(電話 090-9922-1961) 歯惨

以上

西山車球クラブ会員募集のお知らせ

2020年 3月13日

西山車球クラブ

みだしの会員募集を下記次第により行いますので、ご希望の方はお申込みください

受信日時

受伺会場

年会費

.参加資格

練習場所

練習日

連絡先

記

2020年 4月12日(日) 午後 1 時~3 時

名古屋市上下水道局西山水処理センター研修室

3000円(傷害保険なし) *会費等は当日ご持参ください。

西山学区内居住の万もしくは継続学区外会員に限ります。

名古屋市上下水道局西山水処理センター研修室

毎週 月、火、木曜日(午前10時~午後4時) 但し、祝・祭日を除きます。

(注) *ご不明な点は当日受付でお尋ねください。

西山卓球クラブ(電話 052-782-2668) 練習日のみ応苅となります。

以上

回
刻恥

覧

‘ • 



受付日時

受{寸

費会

練習場所

練習日

受信日時

、受{寸

費
晶
一
品

練習日

西山レクバレー会員募集のお知らせ

2020年 3月 13日

西山レクパレ一世話役榊原 歳得

随時

ご希望の方は榊原 歳得(電話090-8488-3478)までお申し込みください。

無料(傷害保険は各自でお入りください)

名古屋市立西山小学校体育館

毎週第2、4および第5土曜日(午後7時'"'-'9時)

(包し、ルールは簡易ルール(名古屋ルール)で行います。)

(注) *ご不明な点は榊原までお訪ねください。

西山学区ゴルフクラブ会員募集のお知らせ

2020年 3月 13日

西山ゴルフクラブ代表和田彰

随時

ご希望の万は和田 彰(080ー5167ー7963)までお申し込みください。

随時お知らせ

年4回ゴルフ大会開催

(注) *ご不明な点は和固までお尋ねください。

ー..-.，-..ー・・『・・ー・・ー・・ー"_"_"_'._'o_"_"_"_.o_.._.._.._.._.._.._.._.._..ー・・ー・・ー・・ー・・ー.._.._..-.._.._.._.._.._..-..-..-.，_.._..-.._..-.，_-・ー・__.._.._o._..ー・・ー・

受{す日時

受{す

費4
2
 
練習場所

練習日

西山女子ソフトポールクラブ会員募集のお知らせ

2020年 3月 13日

西山女子ソフトボールクラブ世話役川合 浩子

随時

ご希望の万は川合 浩子(電話090-9027-1114)までお申し込みください。

1.000円/月(傷害保険料含む)

中公園

毎週日曜日(午前10時'"'-'128寺)

(注) ， *ご不明な点、は川合までお尋ねください.



2020年 3月 13日

名東区西山学区内

自治会長様

西山学区スポーツ同好会

西山テニスクラブ

2020年度西山テニスクラブ会員募集

ポスター掲示のお願い

日頃は、私ども西山テニスクラフーの活動につきましてご理解とご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。

西山テニスクラブでは会員数減少に歯止めをかけるために、毎年回覧をお願いしており

ます各同好会会員募集案内に加えて、 A4サイズのポスターを作成しました。大変お手数を

お掛けしますが、ポスター掲示のご協力をお願い申し上げます。

なお、枚数が不足等のお問い合わせは、ご面倒をお掛けしますが、下記の連絡先までご一

報いただきたくよろしくお願い申し上げます。

-
~ 

以上

西山テニスクラブ

ポスター担当 渡辺

TEL 090・3959・4692



13:00~15:00 
名古屋市上下水道局西山水処理センタ-1階研修室

初級から上級まで、
ざまぎまな年代の
地域のみなさんが
テニスを楽しんでいます。

年lご句度の交流試合や、
初心者向けボランティア
レッスンもあります占

ぜひご登録くだ古い。

次回登録は9月下旬に

予定しています。

継稼会員(2019年度会員}
の方は、お持ちの名札を
必ずご持参ください。

l年会費)

4000円(障害保険なし)

当日ご持参ください。

{利用日 l
毎日 (8:00-17:00)

参加資格

西山学区在住の社会人

練習場所

名古屋市上下水道局

西山水処理センター

テニスコート
-全天候コート 2面

.クレーコー卜 1面

西山学区スポーツ同好会
西山テニスクラブ


